RMU:27018 22-08-23 HEBD-860127 010 CFE

CUENTA:79DC22F017940205

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PK006N

PERIODO FACTURADO:27 AGO 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$8,414

$8,414

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS  M.N.)

X X

91.17

Suministro 716.82 0.00 0.00 716.82

Distribución 0.00 531.25 0.00 531.25

Transmisión 0.00 0.00 449.17 449.17

CENACE 0.00 0.00 24.96 24.96

Energía 0.00 0.00 2,891.37 2,891.37